D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
81

0,
 2

5
de

 a
br

il
de

 2
01

6.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA-GERAL
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

K:\DRH\Portarias\DRH\Licença para Capacitação\2016\JORGE NOCELLO DE SOUZA JÚNIOR.doc

A SECRETÁRIA ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da
competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.200/DG, de 16/09/2010, tendo em vista o
que consta no Processo Tabularium n.º 08191.035396/2016-93,

RESOLVE:

Conceder licença para capacitação ao servidor JORGE NOCELLO DE
SOUZA JÚNIOR, Técnico do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Orçamento, matrícula
3738, no período de 25/4/2016 a 24/6/2016 (61 dias), referente ao 3º quinquênio (24/4/2008
a 22/4/2013), para elaboração de Trabalho de Conclusão de Curso - TCC, relativo ao curso de
Pós-Graduação em “Administração Pública”, ministrado pela Fundação Getúlio Vargas -
FGV, nos termos do artigo 87 da Lei n.º 8.112/90, e da Portaria/PGR n.º 42, de 25 de junho de
2014.

 Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

FERNANDA HENRIQUES DE CASTRO GEIER

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium.
Original disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium. Protocolo 08191.037106/2016-46.

Assinado por FERNANDA HENRIQUES DE CASTRO GEIER - SGP/SG em 22/04/2016.

Portaria nº 1048/2016 - SGP/SG